Точно работающие дозирующие системы -
основополагающая часть превосходного качества
воды. Последовательная подача в систему
водоподготовки химических реагентов гарантирует
непрерывность рабочего процесса. Кроме того она
является важным фактором сокращения расхода
средств по уходу за водой.
Наши системы отличаются широким диапазоном

Надежный дозировочный насос мембранного типа dinodos H 221 / H 226 с ручным
регулированием рабочего хода 10-100%; с дозировочной головкой и клапаном из PVC /
Viton, с мембраной из PTFE, вкл. стандартные подсоединения. Насосы имеют различную
производительность.
Насосы подходят для электролизных установок MZE.
Напряжение питания: 230В / 50Гц
Класс защиты IP 65
Модель Производительность, л/ч
Макс. давление,
бар
Максимальное
число раб.
ходов, мин.
Подсоединение
DN АРТ №
H221-16 16 10 120 8 0210-787-01
H221-27 27 10 120 8 0210-777-01
H221-35 35 10 120 8 0210-778-01
H221-50 50 10 120 8 0210-782-01
H221-75 75 4 120 20 0210-786-01
H221-115 115 3 120 20 0210-779-01
H226-132 132 10 120 20 0210-850-01
H226-160 160 5 120 20 0210-852-01
H226-210 210 5 120 20 0210-854-01
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Стеновой кронштейн для монтажа дозировочных насосов серий H221 и H226; раб. материал PP 0284-107-00
Демпфер на входе/выходе; 2 x DN 8; 8,5 бар; из прозрачного PVC 0280-087-00
Демпфер на входе/выходе; 2 x DN 20 / d 25; 3 бар; из прозрачного PVC 0280-087-05